
 

 

 

UCHWAŁA NR XXX/213/21 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 
 

 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego strefy nowej 

dzielnicy przemysłowej S2 w mieście Szydłowcu 

 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 20 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 741), w związku z uchwałą Nr 

XXIV/167/20 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 października 2020 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego strefy nowej dzielnicy 

przemysłowej S2 w mieście Szydłowcu, Rada Miejska w Szydłowcu stwierdza, że projekt zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego strefy nowej dzielnicy przemysłowej S2 w mieście 

Szydłowcu nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

i miasta Szydłowiec i uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego strefy nowej dzielnicy 

przemysłowej S2 w mieście Szydłowcu, przyjętego uchwałą Nr XX/137/20 Rady Miejskiej 

w Szydłowcu z dnia 30 czerwca 2020 r. zwaną dalej zmianą planu. 

2. Zmiana planu polega na wprowadzeniu zmian w tekście planu – w zakresie określonym w § 2 

niniejszej uchwały, a także zmian na rysunku planu w skali 1 : 1 000 – w zakresie i granicach 

określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, stanowiącym jej integralną część. 

3. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są ponadto: 

1) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu, stanowiące załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 

finansowania, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

3) dane przestrzenne dla zmiany planu w postaci dokumentu elektronicznego, o których mowa 

w art. 67a ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.), 

stanowiące załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Granice obszaru objętego zmianą planu określone zostały w uchwale Nr XXIV/167/20 Rady 

Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 października 2020 r., w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego strefy nowej dzielnicy 

przemysłowej S2 w mieście Szydłowcu. 

 

§ 2. 

W uchwale Nr XX/137/20 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego strefy nowej dzielnicy przemysłowej S2 w mieście Szydłowcu, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) §15 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1) 1KDZ: od 5,5 m do 11,5 m, przy czym w granicach obszaru objętego planem znajduje się 

jedynie fragment tej drogi;”. 

 

 



 

 

 

 

§ 3. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Marek Artur Koniarczyk  
 

 

 


